Fls.
_______
_____

_______
_______
_

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU

“Fundada em 15 de agosto de 1853”

Rua Paissandu, nº 444, Centro, Cep 17201-900, Fone 36021777

Site: www.jau.sp.gov.br
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

Departamento de Compras

AVISO DE DISPENSA

“ JAHU CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO ”                    “ RIBEIRO DE BARROS – HERÓI NACIONAL

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados a realização:

DISPENSA ELTRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N° 294/2024
OBJETO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, COM TROCA DE PEÇAS E MÃO DE OBRA, PARA O VEICULO
VOLKSWAGEM MICRO ÔNIBUS, PLACA GED2C83, 2019.
VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 4.024,78 (QUATRO MIL E VINTE E QUATRO REAIS E SETENTA E OITO
CENTAVOS).
PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DE 08/04/2024 A 10/04/2024

Edital na íntegra a disposição no Departamento de Compras, Paço Municipal, sito a Rua Paissandu nº 444 -

Centro ou no sítio eletrônico oficial: http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/

Jahu, 05 de abril de 2024.

DOUGLAS HIDEKI VENANCIO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO RESPONSÁVEL

http://www.jau.sp.gov.br/
http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/